
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.03.2018 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 10:00 Beigas: 11:33 Skat.: 87 Spēles Nr.: 94

HS Kurbads Pērkons5 : 1
(2:0, 0:0, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VORONA Vitālijs, ZĀLĪTIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 10 1:26 : 2:38 2 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 12 3:26 : 4:38 2 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  7 BOČKAREVS Tomass Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  20 OZOLIŅŠ Gustavs Andris Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:15 1:0 KUR VS 33 FIRKSERS Deniss  
Nor. 12:00 14:00 KUR  33 FIRKSERS Deniss Grūšana uz apmali
Vārti 12:37 2:0 KUR VM1 19 MAMAJS Emīls PEVKO Fridrihs #87

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:44 21:44 PER  33 MURTAZINS Timurs Klupināšana
VS 30:00  KUR  7 BOČKAREVS Tomass Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  KUR  1 SPURIŅŠ Ivo Marko Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:09 31:41 KUR  9 KRUMPĀNS Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:41 2:1 PER VV1 24 IGNATOVIČS Dariuss SALIŅŠ Reinis #32, LEPSIS Lenards
Patriks #45

Nor. 33:49 35:11 PER  76 ROZENFELDS Ralfs Kristians Klupināšana
Nor. 34:05 36:05 KUR  25 BONDARENKO Vadims Klupināšana
Nor. 34:05 36:05 PER  20 OZOLIŅŠ Gustavs Andris Klupināšana
Vārti 35:11 3:1 KUR VV1 9 KRUMPĀNS Gustavs MAMAJS Emīls #19
Nor. 36:20 38:20 KUR  11 IĻJUŠINS Vladislavs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 37:26 39:26 PER  32 SALIŅŠ Reinis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 38:55 40:55 KUR  90 OSTROVSKIS Aleksandrs Grūšana uz apmali
Nor. 39:24 41:24 PER  43 KRIEVS Kristiāns Sitiens ar nūju
Vārti 43:02 4:1 KUR VS 10 PARFJONOVS Akims PAEGLE Paulis Leonards #16
Nor. 44:53 44:59 PER  32 SALIŅŠ Reinis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 44:59 5:1 KUR VV1 19 MAMAJS Emīls PEVKO Fridrihs #87, FIRKSERS Deniss
#33

VS 45:00  KUR  1 SPURIŅŠ Ivo Marko Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PER  20 OZOLIŅŠ Gustavs Andris Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SPURIŅŠ Ivo Marko 0 0 0.00 15:00
7 BOČKAREVS Tomass 0 0 0.00 30:00

Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 OZOLIŅŠ Gustavs Andris 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 A KRUMPĀNS Gustavs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PARFJONOVS Akims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U IĻJUŠINS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PAEGLE Paulis Leonards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MAMAJS Emīls 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KURČIKS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SIBIĻEVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BONDARENKO Vadims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U FIRKSERS Deniss 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U OZOLIŅŠ Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U ZVIEDRIS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A PEVKO Fridrihs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U GONTARS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A OSTROVSKIS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U SAKNE Haralds Jurģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A PETROVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DUDKEVIČS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U IGNATOVIČS Dariuss Remus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SALIŅŠ Reinis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MURTAZINS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U LONSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A KRIEVS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A LEPSIS Lenards Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A ZARIŅŠ Dagnis Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U ROZENFELDS Ralfs Kristians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BISENIEKS Gints

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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